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Sukces grupy teatralnej MISZMASZ w Krakowie

Młodzieżowa grupa teatralna MISZMASZ z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Mikołaja
Kopernika w Brzesku zdobyła I miejsce podczas 33. Spotkań Małopolskich Teatrzyków i Teatrów
organizowanych przez Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie.

Tegoroczny festiwal odbywał się w dniach 25–27 maja 2026 r. w krakowskiej SCENIE „i”. W wydarzeniu
wzięły  udział  32  zespoły  teatralne  z  całej  Małopolski,  prezentując  spektakle  w  dwóch  kategoriach
wiekowych.

Naszą szkołę reprezentowały dwie grupy teatralne: grupa młodsza oraz grupa młodzieżowa MISZMASZ.
Swój konkursowy występ zaprezentowały 26 maja. Młodzieżowa grupa MISZMASZ przedstawiła spektakl
„Pewnego razu na obozie”, natomiast młodsi aktorzy przedstawienie pt. „Strażnicy książkowych światów”.

W uznaniu dla poziomu artystycznego przedstawienia grupa młodzieżowa została zaproszona na uroczysty
finał  festiwalu,  który  odbył  się  11  czerwca  2026  r.  Podczas  uroczystej  gali  zaprezentowano  nagrodzone
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spektakle, a następnie ogłoszono werdykt. Wówczas okazało się, że spektakl „Pewnego razu na obozie”
zdobył I miejsce w kategorii grup starszych.

Na sukces zespołu zapracowały przede wszystkim młode aktorki, które nie tylko znakomicie wystąpiły na
scenie, ale również współtworzyły scenariusz spektaklu. Są to uczennice: Marcelina Dyba, Lena Łabno,
Kamila Chrabąszcz, Izabela Nowicka, Kaja Górka, Kamila Hebda, Emilia Odroń,  Julia Tobiasz, Alicja Góra,
Maja Grzegorczyk, Nikola Światek, Anna Kolbusz, Zuzanna Kapcia, Joanna Żak, Aniela Kołodziej, Matylda
Pamuła, Zuzanna Sobusiak i Zuzanna Stachowicz.

Opiekę artystyczną nad zespołami sprawowały: Grupa młodsza – Agata Kawalerczyk, Monika Sułek oraz
Magdalena  Głowacka  –  Zastawnik.  Grupa   młodzieżowa  –  Monika  Sułek  oraz  Magdalena  Głowacka  -
Zastawnik.

Serdecznie dziękujemy również wszystkim osobom i instytucjom, które wsparły udział naszych uczniów w
festiwalu. Wyjazd konkursowy do Krakowa został częściowo sfinansowany przez Radę Rodziców PSP nr 3 w
Brzesku oraz Uczniowski Klub Sportowy „Trójeczka”, natomiast udział grupy młodzieżowej w gali finałowej
został w całości sfinansowany z budżetu gminy Brzesko.

Gratulujemy wszystkim członkom grupy MISZMASZ oraz ich opiekunkom i życzymy kolejnych sukcesów na
teatralnych scenach!
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